平成 23 年 7 月 29 日

各    位

水道局業務部財務課

債管広 23 第 1 号の「総合評価方式個別説明書」の差し替えについて（お知らせ）

平成23年7月29日（金）に公告した「債管広23第1号 配水管幹線布設工事」について，「総

合評価方式個別説明書」の一部に誤りがあり，下記のとおり訂正して掲載いたしましたので，

お知らせいたします。

すでに「個別説明書」をダウンロードされている場合は，改めてダウンロードをお願いい

たします。

記

１．工事名

 債管広 23 第 1 号 配水管幹線布設工事(新潟市南区下曲通他)

２．公告日

 平成 23 年 7 月 29 日

３．訂正箇所
  総合評価方式個別説明書 「５ 工事成績」で評価の対象とする工事の訂正
〈誤〉

工事成績については，新潟市水道局における平成１７年度（新潟市合併）以降，集計済み工

事成績の最新３工事分の平均点により評価を行います。

なお，総合評価に係わる工事成績の問合せには応じません。

※工事成績 ： 工事成績評定通知書における別表１の評定点合計

※集計済み工事成績が３工事に満たない場合は，その数の平均点とする。

〈正〉

工事成績については，新潟市（市長事務部局）における平成 20，21，22 年度に竣工した全工

種工事成績評定点の平均点により評価を行います。

なお，総合評価に係わる工事成績の問合せには応じません。

※評価対象工事実績がない場合は，平均点ａを 65 点として評価を行います。